

НЕКОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В КАПИТАЛЕ
АО "КСЖ"Казкоммерц-Life"
по состоянию на 01 января 2011 года

(в тысячах тенге)

	Капитал родительской организации					Доля меньшинств а	Итого капитал
	Уставный капитал	Резервный капитал	Прочие резервы	Нераспреде- ленная прибыль (убыток)	Всего		
1	2	3	4	5	6	7	8
Сальдо на начало предыдущего периода	1 090 000			- 420 005	669 995		669 995
Изменения в учетной политике и корректировка ошибок							
Пересчитанное сальдо на начало предыдущего периода	1 090 000			- 420 005	669 995		669 995
Переоценка основных средств							
Изменение стоимости ценных бумаг, имеющихся в наличии для продажи							
Хеджирование денежных потоков							
Прибыль (убыток) от прочих операций							
Прибыль (убыток), признанная/ый непосредственно в самом капитале							
Прибыль (убыток) за период				- 236 385	- 236 385		- 236 385
Всего прибыль (убыток) за период				- 236 385	- 236 385		- 236 385
Дивиденды							
Эмиссия акций (взносы)	361 000				361 000		361 000
Выкупленные акции (взносы)							
Внутренние переводы							
в том числе:							
Изменение накопленной переоценки основных средств							
Формирование резервного капитала							
Прочие операции							
Сальдо на начало отчетного периода	1 451 000			- 656 390	794 610		794 610
Изменения в учетной политике и корректировка ошибок							
Пересчитанное сальдо на начало отчетного периода	1 451 000			- 656 390	794 610		794 610
Переоценка основных средств							
Изменение стоимости ценных бумаг, имеющихся в наличии для продажи							
Хеджирование денежных потоков							
Прибыль (убыток) от прочих операций							
Прибыль (убыток), признанная/ый непосредственно в самом капитале							
Прибыль (убыток) за период				234 153	234 153		234 153
Всего прибыль (убыток) за период				234 153	234 153		234 153
Дивиденды							
Эмиссия акций (взносы)							
Выкупленные акции (взносы)							
Внутренние переводы							
в том числе:							
Изменение накопленной переоценки основных средств							
Формирование резервного капитала							
Прочие операции							
Сальдо на конец отчетного периода	1 451 000			- 422 237	1 028 763		1 028 763

При составлении неконсолидированной финансовой отчетности или отсутствии дочерних организаций страховые (перестраховочные) организации и страховые брокеры заполняют графы 2-6.